PowerMaxx CC 12 BL (600348840) Accu-haakse slijper
12V; metaBOX 145

Art. nr. 600348840
EAN 4061792174719

Afbeelding plaatsvervangend
BRUSHLESS
MOTOR
b

e Zeer handig gereedschap met maximaal arbeidscomfort voor vele toepassingen

e Altijd de passende toebehoren: ruime keuze aan schijven voor het bewerken van metaal, hout, steen, tegels en kunststof
e De Metabo 12 Volt-klasse - licht in de hand, sterk in gebruik

Krachtige Brushless-motor om snel en uitermate efficiént te kunnen werken

Overbelastingsbeveiliging: beschermt de motor tegen oververhitting

Herstartbeveiliging: voorkomt het ongeoorloofd opstarten nadat de accu is vervangen

Met metaBOX, de intelligente oplossing voor transport en opslag
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Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accuspanning

Schijf-@

Max. zaagdiepte
Nullasttoerental
Schroefdraad as

Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Oppervlak schuren
Meetonzekerheid K

Schuren met schuurblad

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

Li-Power
12V

76 mm

19 mm
20000 /min
M5

0.62 kg
0.85 kg

4 m/s?
1.5 m/s?
3 m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Doorslijpbeschermkap-clip

2 doorslijpschijven Flexiarapid Super Inox

2 doorslijpschijven Flexiarapid Super Universal
Doorslijp- en afbraamschijf Combinator Inox
Inbussleutel

metaBOX 145

Zonder accu-pack, zonder lader
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